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. /����	�� � ��B�������� � ��������� � ��3�����2��� � 2����	����3 � ��������� � ����� � �
���������� � �������� � ��������� � �������� � ������ � ��������� � �� � ��������3
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	���������C�

. H����	������������������������	���������������B������	������ �����	���������� �
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������	� � 	���������� � 	��� � �� � �� � � � ;����	�������� � ������ � ����������� � �
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Oznaka
na karti

  Površina
 građ. parcele

(m²)

Max. tlocrtna
površina

 (m²)

Max. BGP
 (m²)

Procjena
broja PM

P a r c e l e  z a  i z g r a d n j u  s p o r t s k i h  o b j .

''A''

733
360

25 570
''B''

''C''

2 5006 158 2 500

720
1 034

4 254UKUPNO: 3 59331 728

Obavezno je za objekte obezbijediti površine za saobraćaj u mirovanju
(podzemne garaže i parkinge) u skladu sa standardima za planirane sadržaje:

             ●  za administraciju - 1 parking mjesto na 30 m² BGP,
             ●  za trgovinu - 1 parking mjesto na 60 m² BGP,
             ●  za planiranu stambenu izgradnju - 1 stan = 1.1 parking mjesto.
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Oznaka
na karti

  Površina
 građ. parcele

(m²)

S1
S2

S3

S4

S5

S6
S7

1 236

800
447

S8
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S9

694

566

404

361
1 518

Max. tlocrtna
površina

 (m²)

Max. BGP
 (m²)

Procjena
broja PM

240 720 10

570 3 420 51
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REGULACIONA LINIJA

PLANIRANI OBJEKTI I NAMJENA:

GRAĐEVINSKA LINIJA OBJEKTA

GRAĐEVINSKA LINIJA - jedna ili više podzemnih etaža garaža

GRAĐEVINSKA LINIJA - prizemlje, završna etaža ili pasaž

Intervencije na postojećim objektima uz obavezno pribavljanje  mišljenja
Kantonalnog zavoda za zaštitu kulturno - historijskog i prirodnog naslijeđa:

rekonstrukcija, dogradnja, nadziđivanje, redizajn ili nova izgradnja kao
zamjena građevinskog fonda, uz savremeni pristup oblikovanju
jednostavnih linija

postojeći pomoćni objekti (šupe, garaže, ljetne kuhinje, štale,nadstrešnice)

mogućnost eventualne rekonstrukcije, dogradnje, nadziđivanja ili
nove izgradnje prema čl. 5. Odluke o provođenju plana
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Procjena broja parking
mjesta za građ. parcelu

    prema max. BGP

P a r c e l e  z a  i z g r a d n j u  s t a m b e n o - p o s l o v n i h  o b j e k a t a P a r c e l e  z a  i z g r a d n j u  g a r a ž e

Oznaka
na karti

  Površina
 građ. parcele

(m²)

Max. tlocrtna
površina

 (m²)

Max. BGP
 (m²)

G1 2 654 2 256 4 512

G2 5 016

posl. pr.

4 375 8 750
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stambeni pr. poslovni pr.
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1 739 1 739

16
4

2

2

2

SP19 2 506
SP20

876 4 584   876

55

972

1 043

929

144

144

144

288

SP21

SP22

SP23

SP24

900 480 6

288

144

288

144

144

4

4

4

UKUPNO:

SP18

SP17 1 020 273

517 105 2 706 2 77214 472 309

3 844 1 344672 18672

112

10

30 354 5195 9996 18316 951

PoP1

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 - PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 - PoP6

PoP4 - PoP6

PoP4 -
PoP6

PoP4 -
PoP6

SP3

lif t  za
vozila

454.25

odmor i
okupljanje

odbojka
na pijesku

P

SP1

SP1

SP1

SP1

igra djece

450.50

most

m
ost

453.00

449.50

most

m
ost

PoP1

453.40

PoP1

košarka

Benzinska pumpa
"HASANAL"

ukupno:

ukupno:

ukupno:

9 954 1 679 35137

5114 472 2 772 309

876 4 584   876

1655

P3

*

*

*

temelji, devastirani objekti i objekti u izgradnji sa naznačenom
planiranom spratnošću*

1382 289 276 5

4

Oznaka
na karti

  Površina
 građ. parcele

(m²)

P a r c .  z a  i z g r a d  .
s p o r t . - r e k r .  t e r .

''d''

''e''

5 076

1 125

UKUPNO: 6 877

P a r c e l a  z a  i z g r a d n j u  g a r a ž e  G 3

Oznaka
na karti

  Površina
 građ. parcele

(m²)

Max. tlocrtna
površina

 (m²)

Max. BGP
 (m²)

708G3 2 124938

448.20

P4

''f''

''f''
''g''

368

308

35ukupno: 3 496 1 929 9 954 1 679 137

p j e š .

   k o m u n i k a c i j a

P

botanička
bašta

igra djece

igra djece

P1

p20
=8 P

M

81 206 396 792

P8

S P O R T S K O  -  R E K R E A C I O N I
C E N T A R

448.10

Napomena: Svi zahtjevi koji se odnose na parcelu k.č. 194
rješavaće se od strane nadležne općinske službe, po
okončanju imovinsko - pravnog spora

S1
PoP2

PoP2

SP20

SP21
447.80

240 240

2 506

u sklopu
obj./parcele

p
2

1
=

4 
P

M

451.50

SP7

448.10
445.10

lif t  za
invalide

lift  za
invalide

ODLUKA O PRISTUPANJU IZRADI
IZMJENA I DOPUNA RP "BANOVAC"
(„Službene novine Kantona Sarajevo, broj 34/11)

- GRAFIČKI PRILOG UZ ODLUKU
  (Novembar 2017.)

           granica obuhvata


